
入札結果調書
Ｒ. 2 - 763

開 封 日 時 令 和  4 年  5 月 19 日 午 前 09 時 15 分

工事(納入)場所 志賀町　末吉　地内

工 事 名 志賀町消防団上熊野分団消防ポンプ
自動車購入事業

落 札 価 格 20,500,000 円

予定価格(税抜) 21,210,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 96.65 ％

工事(履行)期間 令和 5年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 649 長野ポンプ㈱ 20,500,000 1 落札

H.31 - 657 ㈱本田商会 21,000,000 2

H.31 - 1022㈱モリタ富山営業所 21,210,000 3

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 757

開 封 日 時 令 和  4 年  5 月 19 日 午 前 09 時 25 分

工事(納入)場所 志賀町　富来地頭町（町立富来病院）地内

工 事 名
車椅子移動車購入

落 札 価 格 1,900,000 円

予定価格(税抜) 1,908,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 99.58 ％

工事(履行)期間 令和 5年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 152 大栄商事㈱ 辞退

H.31 - 500 ㈲高浜自動車整備工場 1,905,500 5

H.31 - 567 ㈲金森自動車工業 1,907,500 7

H.31 - 855 ㈱藤田自動車商会 1,900,000 1 落札

H.31 - 994 ㈱池田商事 1,902,000 2

H.31 - 1000㈲稲荷商会 1,906,000 6

H.31 - 1135㈱稲岡自動車＆石油 1,903,000 3

H.31 - 1139㈱エース自動車 1,902,000 2

H.31 - 1140㈲トギオートサービス 1,907,900 8

H.31 - 1151㈲金谷自動車 無効

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 757

開 封 日 時 令 和  4 年  5 月 19 日 午 前 09 時 25 分

工事(納入)場所 志賀町　富来地頭町（町立富来病院）地内

工 事 名
車椅子移動車購入

落 札 価 格 1,900,000 円

予定価格(税抜) 1,908,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 99.58 ％

工事(履行)期間 令和 5年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 1141安中モータース 1,905,000 4

H.31 - 1147㈱上杉モータース 1,905,000 4

H.31 - 1148㈲蔵谷自動車整備工場 無効

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 762

開 封 日 時 令 和  4 年  5 月 19 日 午 前 09 時 35 分

工事(納入)場所 志賀町　一円　地内

工 事 名 第３次志賀町男女共同参画行動計画
策定業務委託

落 札 価 格 2,570,000 円

予定価格(税抜) 2,580,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 99.61 ％

工事(履行)期間 令和 5年 3月 3日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 604 ㈱ぎょうせい東海支社 辞退

H.31 - 341 ㈱国土開発センター 2,580,000 2

H.31 - 1035㈱日本海コンサルタント 2,570,000 1
同価格によりく

じ引き

H.31 - 554 ㈱計画情報研究所 2,580,000 2

H.31 - 156
ナチュラルコンサルタン
ト㈱

2,570,000 1
同価格によりく

じ引き
落札

H.31 - 770 ㈱パスコ石川支店 辞退

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 761

開 封 日 時 令 和  4 年  5 月 19 日 午 前 09 時 45 分

工事(納入)場所 志賀町　末吉　地内

工 事 名 令和４年度『志賀町観光ガイド』作
成・印刷業務委託

落 札 価 格 1,084,800 円

予定価格(税抜) 1,695,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 64 ％

工事(履行)期間 令和 5年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 730 ㈱ハクイ印刷 1,084,800 1 落札

H.31 - 375 ヨシダ宣伝㈱ 1,100,000 2

H.31 - 817 ㈱橋本確文堂 1,660,000 4

H.31 - 92 田中昭文堂印刷株式会社 1,140,000 3

H.31 - 813 能登印刷㈱ 1,680,000 5

H.31 - 405 第一印刷㈱ 1,695,000 6

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 758

開 封 日 時 令 和  4 年  5 月 19 日 午 前 09 時 55 分

工事(納入)場所 志賀町　富来地頭町（町立富来病院）地内

工 事 名
薬袋印字プリンター購入

落 札 価 格 1,200,000 円

予定価格(税抜) 1,220,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 98.36 ％

工事(履行)期間 令和 4年11月30日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 386 明祥㈱七尾支店 1,212,000 4

H.31 - 766 ㈱コムラ 1,200,000 1 落札

H.31 - 458 セントラルメディカル㈱ 1,210,000 3

H.31 - 62 冨木医療器㈱ 1,215,000 5

H.31 - 56 ㈱スズケン七尾支店 辞退

H.31 - 457
平野純薬（株）　金沢支
店

1,205,000 2

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


